EDITAL Nº 55, DE 18 DE ABRIL DE 2017

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 030/2017, do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2017, no Edital de Classificação Final nº 037/2017, nos pedidos de

final de lista, licenças maternidade, férias e licença sem vencimento de servidores

efetivos, resolve;

Art. 1º - Convocar: As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2017, para assumirem os cargos a seguir:

PROFESSOR:

Classificação Inscrição Nome RG

11º 05 Luzia Rodrigues Pires 2.183.715 SSP/PA

12º 54 Irma Teresinha de Carvalho 12.303.546-1 SSP/PR

13º 86 Maria Carolina de Souza 12.488.493-4 SSP/PR

14º 03 Maria Paulina dos Santos 7.259.377-4 SSP/PR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Inscrição Nome RG

3º 67 Edivane Centa Lamera 10.501.916-5 SSP/PR

Art. 2 º - Os candidatos convocados deverão comparecer na sala da Divisão de

Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, munidos de

documentos constantes Edital de Abertura nº 030/2017. O não comparecimento no

prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação do presente Edital,

implicará na desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de

abril do ano de dois mil e dezessete.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro